

Udviklingselskabet af 2019 ApS

Lindå Hede 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 40 11 82 76

Årsrapport

21. december 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Gert Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. december 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet af 2019 ApS Lindå Hede 2 8543 Hornslet CVR-nr.: 40 11 82 76 Regnskabsår: 21. december - 30. september
Direktion	Gert Bjerregaard Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Nordre Strandvej 75, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse, salg og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.617 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.484 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-19.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-723
Resultat før skat	-20.340
Skat af årets resultat	3.856
Årets resultat	-16.484
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.484
Disponeret i alt	-16.484

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>7.270.596</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.270.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.270.596</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.464
Andre tilgodehavender	<u>739.615</u>
Tilgodehavender i alt	<u>765.079</u>
Likvide beholdninger	<u>1.188.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.953.686</u>
Aktiver i alt	<u>9.224.282</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
Note	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-16.484
Egenkapital i alt	<u>33.516</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	21.608
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.608</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.470.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.470.287</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.698.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.698.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.169.158</u>
 Passiver i alt	<u>9.224.282</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

21/12 2018
- 30/9 2019

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.219
Andre finansielle omkostninger	-97.496
	<u>723</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående anlægsaktiver under udførsel på i alt 7.271 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Bjerregaard Holding ApS, CVR-nr. 25570383 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gert Bjerregaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.